Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI INTERIOR SUL

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 31/2022
PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA.     CONVÊNIO: 878440/2018

RESULTADO FINAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº

24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuiçoes, torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado de Seleção de Pessoal – EDITAL nº 31/2022, para os cargos de: Médico

Integral e Médico Parcial, do DSEI INTERIOR SUL.

CARGO: MÉDICO (A) INTEGRAL
POLO BASE DE NONOAI (ALDEIA VOTOURO)

CARGO: MÉDICO (A) INTEGRAL
POLO BASE DE CHAPECÓ

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6,
0)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4,

0)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6,

0)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4,
0)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
81

H
 (

0,
5)

C
U

R
SO

S
40

 A
 8

0H
 (

0,
3)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0H
 (

0,
2)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º VOLBER FRITZ PENA MÉDICO PARCIAL 44H 0 0 6 8,8 3 0 0 0 0 0 17,8 16,5 34,3

MÁX. 5 MÁX. 1,5

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO FUNÇÃO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6,
0)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4,

0)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
TO

 (
6,

0)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
12

,0
)

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4,
0)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
81

H
 (

0,
5)

C
U

R
SO

S
40

 A
 8

0H
 (

0,
3)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0H
 (

0,
2)

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

20
,0

)

N
O

TA
 F

IN
A

L

1º PRISCILA DE ALMEIDA MÉDICO INTEGRAL 0 0 6 4,4 3 0 0 0 0 0,2 13,6 16,3 29,9

MÁX. 5 MÁX. 1,5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

CARGOS PARA OS QUAIS NÃO TIVEMOS CANDIDATOS INSCRITOS

Médico Parcial (22 horas) – POLO BASE PASSO FUNDO - ALDEIA VENTARRA

Médico Parcial (22 horas) – POLO BASE IPUAÇU

Médico Integral (44 horas) – POLO BASE GUARITA

Médico Integral (44 horas) – POLO BASE PORTO ALEGRE

Sabará-MG, 17 de Outubro de 2022.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/